Indicação    n.°  066/2012

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que entre em contato com a ELEKTRO e

providencie a substituição de lâmpadas queimadas na rua defronte a Igreja

Matriz "Nossa Senhora Aparecida".

Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores

adjacentes ao local e de fieis, uma vez que a iluminação pública está bastante

deficiente, dificultando a movimentação das pessoas nas escadarias da igreja

colocando-as em risco.

    Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  12 de março de 2012.

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente – PPS =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 12 de março de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =